Celiana Nascimento dos Santos
Assistente Administrativo

Thamyres Côco Novais

Diretor Depto Documentação e Informação

VITÓRIA, 15 de janeiro de 2020.

DE: DDI/Protocolo
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 378/2020
Proposição: Indicação n° 189/2020

Autoria:

ROBERTO MARTINS

Co-Autor(es):

CLEBER FELIX, DALTO NEVES, DAVI ESMAEL , JOSE ADOLFO ALMEIDA AMARAL,
LEONIL, LUIZ PAULO AMORIM, MAX DA MATA, MAZINHO DOS ANJOS, NEUZINHA DE
OLIVEIRA, SANDRO PARRINI, VINÍCIUS SIMÕES, WAGUINHO ITO, WANDERSON
MARINHO,

Ementa: Indicamos ao Senhor Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Espírito
Santo, Erick Musso, que encaminhe a todos os Deputados Estaduais cópia dessa indicação
solicitando a aprovação da Proposta de Emenda á Constituição Estadual 19/2019, de autoria
do Deputado Lorenzo Pazolini e outros.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Seguir Normalmente
Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003200360035003200350032003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

		2020-01-15T10:29:29-0300